
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 12.10.2013 do 22.11.2013 
 

Usnesení č. 46/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Teplárně Trmice, a.s., se 

sídlem Edisonova 453, 400 04 Trmice, IČ: 28707052 a to: 

- parokondenzátní přípojka o délce cca 80 bm na p.p.č 1986, 1514/1 a 1518/2 v k.ú. Klíše  

vybudovaná v rámci investiční akce Ústeckého kraje „Gymnázium Jateční ul., Ústí n. L. - dostavba 

areálu 4. etapa“. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválené v 

bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 97/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti  

CPI - Land Development, a. s., se sídlem Bílkova 855/19, 110 00 Praha 1, Staré Město,  

IČ: 27232166, a to: 

- pozemek: p. č. 1019 o výměře 252 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: neplodná 

půda  

- pozemek: p. č. 1022/3 o výměře 230 m2, druh pozemku: ostatní plocha: způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p. č. 1022/4 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha: způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemky byly odděleny z p. č. 1022/1 o výměře 9562 m
2
, druh pozemku: trvalý travní 

porost, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 360-59/2012 ze dne 18. 5. 2012),  

- pozemek: p. č. 1039/8 o výměře 2684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek byl oddělen z p. č. 1039/5 o výměře 9162 m2, geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 360-59/2012 ze dne 18. 5. 2012),  

- pozemek: p. č. 1068/3 o výměře 217 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. č. 1068/1 o výměře 14212 m2, geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 360-59/2012 ze dne 18. 5. 2012),  

- pozemek: p. č. 4509/10 o výměře 1086 m2, druh pozemku: ostatní komunikace, způsob využití: 

ostatní komunikace  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

- pozemek: p. č. 4516/3 o výměře 282 m2, pozemku: ostatní plocha, způsob využiti: neplodná půda 

(pozemek byl oddělen z p. č. 4516/1 o výměře 1373 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 360-59/2012 ze dne 18. 5. 2012),  

obec Petrovice, k. ú. Krásný Les v Krušných horách, zapsaných na LV č. 252 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro společnost CPI - Land 

Development, a. s., za kupní cenu 1.334.760,- Kč (4767 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.10.2013  

 

Usnesení č. 99/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

: 

- pozemek: p. p. č. 63/7 o výměře 10 m
2
, pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: zemědělský půdní 

fond, rozsáhlé chráněné území,  

- pozemek: p. p. č. 63/8 o výměře 3 m
2
, pozemku: ovocný sad, způsob ochrany: zemědělský půdní 

fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemky byly odděleny z p. č. 63 o výměře 3663 m
2
 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 393-11/2012 ze dne 3. 2. 2012),  

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaných na LV č. 256 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 2.860,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 101/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 99/5 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, (pozemek byl oddělen z p. č. 99/3 o výměře 951 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 433-275/2011 ze dne 3. 4. 2012), 

- pozemek: p. p. č. 100/1 o výměře 41 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, 

- pozemek: p. p. č. 105/2 o výměře 130 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond (pozemek byl oddělen z p. č. 105 o výměře 4710 m2 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 433-275/2011 ze dne 3. 4. 2012),  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (SJM) 

za kupní cenu 47.500,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

 

Usnesení č. 103/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 87/29 o výměře 5 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. č. 87/3 o výměře 124 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 393-11/2012 ze dne 3. 2. 2012),  

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 25 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 1.100,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 106/31Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti FINE DREAM, s. r. 

o, se sídlem U Papírny 614/9, 170 00 Praha 7, Holešovice, IČ: 27245039, a to: 

- pozemek: p. p. č. 567/3 o výměře 310 m
2
, (pozemek byl oddělen z p. č. 567/1 o výměře 57644 m

2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 393-7/2012 ze dne 16. 5. 2012),  

Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původu Pozemkový katastr (PK) 

obec Dobříň, k. ú. Dobříň, zapsané na LV č. 624 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro spol. FINE DREAM, s. r. o., za kupní cenu 46.500,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 65/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Roudnice nad Labem, se 

sídlem Karlovo náměstí 21, Roudnice nad Labem, 413 01, IČ: 00264334, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4345/3 o výměře 429 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 4346/2 o výměře 488 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro město Roudnice nad Labem, za kupní 

cenu 36.680,--Kč (40,--Kč/m2, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 12.10.2013 

 

Usnesení č. 34/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) z vlastnictví Ústeckého kraje obci Liběšice, se sídlem Liběšice 6, PSČ 

411 46, Liběšice, IČ: 00263893, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1170/9 o výměře 282 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Litoměřic zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj 

- pozemek: p.p.č. 59/2 o výměře 6228 m
2
, druh pozemku: zahrada, 

- pozemek: p.p.č. 71/1 o výměře 2761 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

- pozemek: p.p.č. 83/1 o výměře 3103 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň, 

obec Liběšice, k.ú. Trnobrany, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 268.986,- Kč (viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Centrum 

sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem, Dlouhá 75, Lovosice, PSČ: 

410 22, IČ: 0080195. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

Usnesení č. 39/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  z r u š u j e   

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 46/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

B )  s i  v y h r a z u j e   
dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

rozhodování o zřízení věcného břemene k nemovitosti specifikované v bodu C) tohoto usnesení. 

C )  r o z h o d u j e   
o uzavření Smlouvy darovací a o zřízení věcného břemene mezi Ústeckým krajem a společností 

ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem: Bezručova 2212/30, 25101 Říčany,  

IČ: 27309941, na poskytnutí daru (převod) a vyjmutí ze správy příspěvkové organizace 

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, a to: 

- parokondenzátní přípojka o délce cca 80bm na p.p.č.1518/2, 1514/1 a 1986, v k.ú. Klíše, 

vybudovaná v rámci investiční akce „Gymnázium Jateční ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu IV. 

etapy“. 

a zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to: 

- pozemek p.p.č. 1518/2 o výměře 5597 m
2
, druh pozemku: zahrada, obec Ústí nad Labem, k.ú. 

Klíše, zapsaný na LV č. 4391 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 

nad Labem pro Ústecký kraj.  

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 

70892156. Oprávněný: ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem Bezručova 2212/30, Říčany PSČ: 251 

01, IČ: 27309941. Obsahem je povinnost vlastníka strpět podzemní vedení přípojky a časově 

neomezené právo vstupu na předmětnou nemovitost za účelem oprav a údržby parokondenzátní 

přípojky v rozsahu 6 m
2 

dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 1575-33/2010 

ze dne 12.11.2012, to vše bezúplatně. 

Pozemek p.p.č. 1518/2 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Gymnázium, Ústí nad 

Labem, Jateční 22, příspěvková organizace. 

D )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu darovací a o zřízení 

věcného břemene, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti a zřízení věcného 

břemene uvedené v bodu C) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín : 15.11.2013  

 

Usnesení č. 55/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4345/1 o výměře 2339 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

- pozemek: p.p.č. 4345/4 o výměře 1249 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4346/1 o výměře 958 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4346/3 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 

předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 

03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 379/2013 a doložky dle přílohy č. 

13 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4345/1 o výměře 2339 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4345/4 o výměře 1249 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4346/1 o výměře 958 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4346/3 o výměře 65 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 56/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2087/2 o výměře 2460 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 11/13/4120 a doložky dle přílohy č. 

14 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2087/2 o výměře 2460 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 57/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1268/3 o výměře 1364 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 1268/3 o výměře 1556 m
2
 geometrickým plánem č. 3971-224/2012 ze dne 1. 10. 

2012, pozemek je zatížen předkupním právem dle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch města 

Litoměřice) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 871/2013 a doložky dle přílohy č. 

15 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1268/3 o výměře 1364 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 1268/3 o výměře 1556 m
2
 geometrickým plánem č. 3971-224/2012 ze dne 1. 10. 

2012, pozemek je zatížen předkupním právem dle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch města 

Litoměřice) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 58/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o přijetí daru (nabytí) nemovitého majetku do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 157/2 o výměře 2 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  

obec Louny, k.ú. Louny, zapsané na LV č. 9359 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro , a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková 

organizace, IČ: 0080837, se sídlem Pivovarská 29, 440 01 Louny ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 60/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2482/8 o výměře 1788 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 2482/8 o výměře 2711 m
2
 geometrickým plánem č. 1033-156/2012 

ze dne 30. 10. 2012) 

obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 06/13/UDC/BP a doložky dle 

přílohy č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

- pozemek: p.p.č. 2482/8 o výměře 1788 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 2482/8 o výměře 2711 m
2
 geometrickým plánem č. 1033-156/2012 

ze dne 30. 10. 2012) 

obec Česká Kamenice, k.ú. Česká Kamenice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 61/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 121/14 o výměře 270 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Pnětluky, k.ú. Pnětluky, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/26/2013 a doložky dle přílohy 

č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 121/14 o výměře 270 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Pnětluky, k.ú. Pnětluky, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 62/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4130/3 o výměře 9961 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 

předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 

03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 420/2013 a doložky dle přílohy č. 

18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 4130/3 o výměře 9961 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 63/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České 

republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, 

a to: 

- pozemek: p.p.č. 479 o výměře 173 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 480/1 o výměře 6341 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 480/2 o výměře 47 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Úštěk, k.ú. Starý Týn, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

B )  s o u h l a s í  

zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 625/2013 a doložky dle přílohy  

č. 19 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 479 o výměře 173 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 480/1 o výměře 6341 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 480/2 o výměře 47 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Úštěk, k.ú. Starý Týn, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 64/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 654 o výměře 306 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Libochovany, k.ú. Řepnice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1268/2013 a doložky dle přílohy č. 

20 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 654 o výměře 306 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Libochovany, k.ú. Řepnice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

 

Usnesení č. 65/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1139 o výměře 1827 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Úštěk, k.ú. Držovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1364/2013 a doložky dle přílohy č. 

21 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1139 o výměře 1827 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Úštěk, k.ú. Držovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 66/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 565/2 o výměře 1299 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Hrobčice, k.ú. Hrobčice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

- pozemek: p.p.č. 673/1 o výměře 18863 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

- pozemek: p.p.č. 689/9 o výměře 310 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 689/26 o výměře 931 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

- pozemek: p.p.č. 432/6 o výměře 2097 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Hrobčice, k.ú. Tvrdín, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 25/13/4120 a doložky dle přílohy č. 

22 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 565/2 o výměře 1299 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Hrobčice, k.ú. Hrobčice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

- pozemek: p.p.č. 673/1 o výměře 18863 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 689/9 o výměře 310 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 689/26 o výměře 931 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

- pozemek: p.p.č. 432/6 o výměře 2097 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Hrobčice, k.ú. Tvrdín, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 67/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – IV. volební období) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 268/1 o výměře 10502 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 27/13/4120 a doložky dle přílohy č. 

23 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 268/1 o výměře 10502 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 68/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 52/3Z/2013 ze dne 27. 2. 2013. 

 

B )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2399/8 o výměře 89 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/9 o výměře 728 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/12 o výměře 1262 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/13 o výměře 689 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/14 o výměře 302 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

- pozemek: p.p.č. 2399/15 o výměře 1005 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/16 o výměře 500 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/19 o výměře 199 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Růžová, k.ú. Růžová, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 

03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

C )  s o u h l a s í  

se zněním smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 19/12/UDC/BP a doložky dle 

přílohy č. 24 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2399/8 o výměře 89 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/9 o výměře 728 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/12 o výměře 1262 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/13 o výměře 689 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/14 o výměře 302 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/15 o výměře 1005 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/16 o výměře 500 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 2399/19 o výměře 199 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Růžová, k.ú. Růžová, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

D )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu B) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 70/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, IČ: 69797111, a to: 

- pozemek: p.p.č. 827/23 díl „a“ o výměře 9 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (pozemek oddělen z p.p.č. 827/23 o výměře 50 m
2
 dle geometrického plánu č. 3962-

48/2012 ze dne 10.8.2012), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti 

k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837 ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 189/2013 a doložky dle přílohy č. 

25 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, IČ: 69797111, a to: 

- pozemek: p.p.č. 827/23 díl „a“ o výměře 9 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (pozemek oddělen z p.p.č. 827/23 o výměře 50 m
2
 dle geometrického plánu č. 3962-

48/2012 ze dne 10.8.2012), 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 75/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 114/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012 a č. 46/2Z/2012 ze 

dne 19. 12. 2012. 

B) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Lom, se sídlem nám. 

Republiky 13/5, Lom u Mostu, 435 11, IČ: 00266035, a to: 

- pozemek: p.p.č. 603/1 o výměře 1235 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Lom, k.ú. Loučná u Lomu, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, pro město Lom, 

- pozemek: p.p.č. 1603/3 o výměře 107 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 1603/4 o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, (oba 

odděleny z p.p.č. 1603/2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a zpřesnění hranice č. 1804-

13019/2013 ze dne 4. 2. 2013, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 

katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 1606/3 o výměře 4390 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 1606/3 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a zpřesnění hranice č. 1804-

13019/2013 ze dne 4. 2. 2013, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 

katastru nemovitostí) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 17 

- pozemek: p.p.č. 1523/6 o výměře 1063 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(vzniklý z p.p.č. 1523/6 díl „a“ o výměře 854 m
2
, p.p.č. 1523/2 díl „b“ o výměře 122 m

2
 a p.p.č. 

1523/7 díl „c“ o výměře 87 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1805-13019/2013 

ze dne 9. 2. 2013) 

- pozemek: p.p.č. 1523/3 o výměře 3592 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(vzniklý z p.p.č. 1523/3 díl „b“ o výměře 3275 m
2
, p.p.č. 1523/4 díl „e“ o výměře 229 m

2
, p.p.č. 40 

díl „f“ o výměře 25 m
2
, p.p.č. 78 díl „c“ o výměře 3 m

2
 a p.p.č. 1721/1 díl „d“ o výměře 60 m

2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 1806-13019/2013 ze dne 11. 2. 2013, pozemky p.č. 

1523/3 a 1721/1 jsou zatíženy věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, pro město Lom, za kupní cenu 462.350,--Kč (4655 m
2
 – 50,--Kč/m

2
 

a 5740 m
2
 – 40,--Kč/m

2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, k 

datu převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu B) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 77/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Bystřany, se sídlem Pražská 

32, 417 61, IČ: 00266256, a to: 

- pozemek: p.p.č. 368/54 o výměře 1022 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Bystřany, k.ú. Nechvalice u Bystřan, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Bystřany, 

- pozemek: p.p.č. 270/2 o výměře 66 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Bystřany, 

- pozemek: p.p.č. 422/3 o výměře 87 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany-Světice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Bystřany, za kupní cenu 47.000,- Kč (40,--Kč/m
2
, 

dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 18 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 78/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Rtyně nad Bílinou, se 

sídlem Rtyně nad Bílinou 34, 417 62, IČ: 00266574, a to: 

- pozemek: p.p.č. 187 o výměře 1899 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 189/2 o výměře 3504 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Malhostice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Rtyně nad Bílinou, 

- pozemek: p.p.č. 607 o výměře 10157 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 610/1 o výměře 12749 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 638 o výměře 2109 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 639 o výměře 385 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Velvěty, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Rtyně nad Bílinou, za kupní cenu 1,232.120,--Kč 

(40,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 79/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Srbice, se sídlem Srbice 62, 

415 01, IČ: 00266591, a to: 

- pozemek: p.p.č. 243/19 o výměře 830 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Srbice, za kupní cenu 33.200,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 19 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

 

 

Usnesení č. 7/6Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – IV. volební období) 

Rozdělení finančních prostředků obcím v Ústeckém kraji na odstraňování povodňových škod 2013  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

1. rozhodnutí ministra financí ČR č.j. MF-66230/2013/57-1201 o poskytnutí neinvestiční 

účelové dotace ve výši 323 395 tis. Kč na pokrytí prvotních nezbytných nákladů na 

záchranné a likvidační práce obcí a Ústeckého kraje včetně jeho příspěvkových organizací 

v rámci řešení povodní v červnu 2013 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

2. přehled prvotních nákladů na záchranné a likvidační práce nařízené orgány kraje a obcí v 

Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného nouzového stavu ze dne 2. 6. 2013 po jednotlivých 

obcích a přehled příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem podle přílohy č. 7 

až 9 předloženého materiálu, 

 

B) rozhoduje  

dle ustanovení § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotací na pokrytí prvotních nezbytných nákladů na záchranné 

a likvidační práce jednotlivým obcím uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

C-03) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje zajistit přerozdělení případných 

nepoužitých finančních prostředků 

Termín : 15.11.2013  

 

Usnesení č. 10/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – IV. volební období) 

Rozdělení finančních prostředků obcím v Ústeckém kraji na odstraňování povodňových škod 2013 – 

doplnění  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

navýšení prvotních nákladů na záchranné a likvidační práce nařízené orgány kraje a obcí v 

Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného nouzového stavu ze dne 2. 6. 2013 po jednotlivých 

obcích podle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

B) rozhoduje  

dle ustanovení § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotací na pokrytí prvotních nákladů na záchranné a 

likvidační práce jednotlivým obcím takto: 

Obec 
Výše dotace  

v tis. Kč 

Křešice 2 000 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 20 

Louny 26  

Lovosice 1 000 

Lubenec 211 

Podbořany 185 

Prackovice nad Labem 767 

Terezín 16 000  

Vejprty 184  

OBCE CELKEM 20 373 

 

 

C-03) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje zajistit přerozdělení případných nepoužitých 

finančních prostředků  

Termín : 15.11.2013  

 

Usnesení č. 12/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – IV. volební období) 

Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2012  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

všechny předložené návrhy Rady Ústeckého kraje na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za 

rok 2012  

 

B) rozhoduje  

o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2012 v jednotlivých oblastech takto:  

1. regionální rozvoj: Ing. Jaroslav Zahálka, CSc. 

2. sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: prof. MUDr. Martin Sameš, CSc.  

3. kultura: Vladimir Gončarov 

4. sport: Simona Baumrtová 

věda a výzkum: Prof. Dr. Ing. František Holešovský  

 

C) ukládá  

Ing. Luboši Trojnovi, pověřenému vedením odboru Kancelář hejtmana, zajistit slavnostní a 

veřejné předání cen.  

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 48/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 21 

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 850/5 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(oddělen z pozemku p.č. 850/1 o výměře 8677 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 181-341/2012  

ze dne 6.9.2012) 

obec Horní Jiřetín, k. ú. Černice u Horního Jiřetína, zapsané na LV č. 379  

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj  

za kupní cenu 2.870,- Kč (viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí u Teplic 3,  

IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 63/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Vejprty, se 

sídlem: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty, IČ: 00262170, a to: 

- pozemek: p.p.č. 203/2 o výměře 453 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- těleso komunikace bez číselného označení na p.p.č. 203/2, 

obec Vejprty, k. ú. Vejprty, zapsané na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 64/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 22 

o poskytnutí daru movitého majetku z vlastnictví Ústeckého kraje městu Jiříkov, se sídlem: 

Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 

název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)  

autom. pračka IVC Primus R10 507 1994 90.282,- 0,- 

aut. pračka Elektrolux Wascat 508 1997 133.350,- 0,- 

Elektrolux bubnový sušič TT350 509 1998 103.950,- 0,- 

aut. pračka Elektrolux Wascat 510 1999 103.950,- 0,- 

aut. pračka Elektrolux Wascat 511 2001 143.850,- 0,- 

aut. pračka Elektrolux Wascat 512 2003 143.850,- 0,- 

žehlič prádla IC4 3316 513 2008 252.008,- 107.579,- 

mrazící pult 463 l 1300 1992 13.780,- 0,- 

kuch. robot universal 8001 1973 13.425,- 0,- 

smažící pánev sklopná 8002 1991 14.058,- 0,- 

konvektomat Retigo 8006 1996 227.992,- 0,- 

odsavač par 8007 1997 67.757,- 0,- 

robot RE 22 s příslušenstvím 8008 2005 154.300,- 0,- 

elektrická pánev Lotus 8009 2009 189.960,- 114.758,- 

autom. pračka Bosch 552 1999 24.990,- - 

el. kotel varný 8033 1999 8.507,- - 

el. kotel varný 8034 1999 8.714,- - 

el. kotel varný 8035 1999 8.714,- - 

el. kotel varný 8037 1999 8.714,- - 

chladnička 300l Whirlpool 8038 1999 11.760,- - 

mrazící skříň LTH 455 l 9850 2007 17.850,- - 

el. sporák Alba 9707 2004 39.000,- - 

el. sporák Alba 9708 2004 28.234,- - 

el. ohřívač na 1150 l -12KW 3039 2000 27.600,- - 

el. ohřívač na 125 l 1536 1985 2.790,- - 

el. ohřívač na 80 l 5062 1989 2.490,- - 

čerpadlo ponorné 45 1990 4.120,- - 

čerpadlo ponorné 9578 2003 10.497,- - 

čerpadlo ponorné nautila Sigmona 10028 2009 8.686,- - 

čerpadlo ponorné Grundfos 10250 2011 2.424,- - 

el. otvírání brány 9643 2004 22.491,- - 

v celkové zůstatkové hodnotě 222 337,00 Kč ke dni 28. 02. 2013 a vyjmutí uvedeného movitého 

majetku z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, se sídlem: Na Schodech 

1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 00829048. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) movitého majetku uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 86/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 23 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě a smlouvě o zřízení předkupního práva  

č. 12/SML1976 uzavřené mezi Ústeckým krajem jako prodávajícím a statutárním městem Děčín 

jako kupujícím dne 9. 7. 2012, jehož obsahem je změna ujednání čl. IV bod 3. smlouvy, a to 

vyjmutí textu „pokud převáděné nemovitosti nebudou využívány za účelem poskytování 

sociálních služeb tyto nejdříve nabídnout ke koupi prodávajícímu“.  

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit dodatek ke smlouvě, o jehož 

uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 

Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 86/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě kupní a o zřízení věcného břemene  

č. 11/SML2513 dle Přílohy č. 25 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a společností Sempra 

Vrbičany s.r.o., se sídlem Vrbičany 1, PSČ: 411 21, IČ: 25012827. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Dodatek č. 2 ke Smlouvě kupní a o 

zřízení věcného břemene č. 11/SML2513, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 87/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o spolupráci mezi Ústeckým krajem a obcí Otvice, se sídlem: Školní 95, 

Otvice, PSČ 431 11, IČ: 00262064 dle přílohy č. 26 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil smlouvu o spolupráci o 

jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.10.2013  

 

Usnesení č. 95/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – IV. volební období) 

Smlouva o spolupráci mezi kooperačními partnery v rámci programu Cíl 3/Ziel 3  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 24 

uzavření Smlouvy o spolupráci mezi kooperačními partnery Ústeckým krajem a Tourismusverband 

Erzgebirge e.V. k projektu „Presstrip 2013 Montanregion Krušné hory/Erzgebirge“ v rámci 

Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi ČR a Svobodným státem Sasko 

2007 – 2013 Fond malých projektů, dle přílohy č. 31 tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu dle přílohy č. 1 tohoto 

materiálu. 

Termín : 31.10.2013  

 

 

Usnesení č. 96/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – IV. volební období) 

Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2014 – 

vyhlášení  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o vyhlášení dotačního programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu 

rodiny 2014 v souladu s přílohou č. 32 tohoto usnesení.  

 

B-02) ukládá  

předložit Komisi sociální a zdravotní Rady Ústeckého kraje vyhodnocení žádostí o dotaci v 

programu Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2014 včetně návrhu 

na dotace jednotlivým žadatelům. 

Termín : 15.10.2013  
 

Usnesení č. 101/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK – dodatek ke smlouvě  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 

1. rozhodnutí o udělení výjimky z čl. VII. odst. 6 na základě článku č. X. odst. 3 Zásad pro 

používání finančních prostředků z FVH ÚK spočívající v podání a přijetí žádosti obce 

Petrovice po termínu dokončení projektu o provedení změn ve smlouvě č. 1130/2010 

uzavřené s obcí Petrovice, IČ 00266922, za účelem realizace projektu „Petrovice – kanalizace 

II. etapa“, 

2. v návaznosti na bod 1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 1130/2010 dle přílohy č. 40 tohoto 

usnesení. 

B) ukládá  

Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit realizaci dodatku smlouvy dle bodu A) 

tohoto usnesení. 

Termín : 30.10.2013  

 

Usnesení č. 102/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – IV. volební období) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 25 

Přidělení dotací z Programu poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji na období 

2010 až 2013 v roce 2013  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. podle § 36 odst. 1 písm. c), d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace žadatelům požadujícím dotaci 

vyšší než 200 000 Kč a obcím dle přílohy č. 41 tohoto usnesení, 

2. podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace obcím: Město Jílové, Mírové nám. 280, 407 01 

Jílové, IČ 00261408 a Město Kryry, Hlavní 1, 439 81 Kryry, IČ 00265080, 

3. o pozastavení příjmu žádostí pro rok 2013 z důvodu vyčerpání rozpočtu Programu, 

4. o nepředkládání podaných žádostí o dotaci z Programu na rok 2013 Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje a Radě Ústeckého kraje k formálnímu rozhodnutí o zamítnutí žádostí, 

5. o přímé administraci zamítnutí těchto žádostí odborem ZPZ. 

 

B) souhlasí  

1. s účelovým určením finančních prostředků dle žádostí podaných žadateli dle bodu A) odst. 1 

tohoto usnesení, v členění a rozsahu provedení lesnických prací vyjádřeném v sazbách za 

technickou jednotku, uvedeným v příloze č. 41 tohoto usnesení, 

2. s případnou úpravou rozsahu provedení lesnických prací v závislosti na výši poskytnuté dotace za 

předpokladu dodržení účelového členění prostředků. 

 

C-01) ukládá  

administraci smluv o poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve smyslu bodu A) odst. 1 tohoto  

usnesení, dle vzoru uvedeného v příloze č. 42 tohoto usnesení, 

Termín : 15.10.2013  

 

C-02) ukládá  

administraci oznámení o neposkytnutí účelové neinvestiční dotace ve smyslu bodu A) odst. 2 

tohoto usnesení  

Termín : 15.10.2013  

 

Usnesení č. 11/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – IV. volební období) 

Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhodlo  

o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, v souladu 

s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

 

B) volí  

 

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 26 

 

 

  

 

C) ukládá  

Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v 

Ústí nad Labem o volbě přísedícího dle bodu B) tohoto usnesení. 

Termín : 20.11.2013  

 

 

 

 

Usnesení č. 28/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – IV. volební období) 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o změnách zřizovacích listin: 

1. č.j. 32/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace, IČO: 

61357235, sídlo: Louny, Poděbradova 661, PSČ: 440 62 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

2. č.j. 62/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČO: 

61515761, sídlo: Bílina, Kmochova 205/10, PSČ: 418 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

3. č.j. 81/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace,  

IČO: 49872427, sídlo: Most, Zd.Fibicha 2778, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

4. č.j. 87/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace, IČO: 00524905, sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

5. č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČO: 61342645, sídlo: 

Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

6. č.j. 106/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková 

organizace, IČO: 61342688, sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 40 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

7. č.j. 108/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, 

IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

8. č.j. 116/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 27 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace, 

IČO: 61345733, sídlo: Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

9. č.j. 119/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace, IČO: 61345784, 

sídlo: Chomutov, Jiráskova 4140, PSČ: 430 03 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

10. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 

příspěvková organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 38 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

11. č.j. 165/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov Země dětí a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, 

příspěvková organizace, IČO: 00412058, sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

12. č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace, IČO: 46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

13. č.j. 199/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, IČO: 18380824, 

sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ: 441 28 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině s účinností od 30.10.2013 

 

B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

Termín : 15.11.2013  

 

Usnesení č. 32/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – IV. volební období) 

Předběžné vyúčtování prvotních nákladů na povodně v Ústeckém kraji v roce 2013 a přerozdělení 

nepoužitých finančních prostředků obcím  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

předběžné vyúčtování dotace na pokrytí prvotních nákladů na záchranné a likvidační práce 

nařízené orgány kraje a obcí v Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného nouzového stavu ze dne 2. 

6. 2013 přidělené obcím na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 7/6Z/2013 ze 

dne 19. 6. 2013 a usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013 po 

jednotlivých obcích podle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 

B) rozhoduje  

dle ustanovení § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace na pokrytí prvotních nákladů na záchranné a 

likvidační práce v celkové výši 10 156 tis. Kč jednotlivým obcím takto: 

Obec 
Výše dotace  

v tis. Kč 

Bohušovice nad Ohří 62 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 28 

Dobkovice 38 

Dolní Zálezly 128 

Huntířov 26 

Křešice 1 906 

Libochovany 182 

Lipová 300 

Louny 22 

Lovosice 1 648 

Lukavec 14 

Malšovice 36 

Markvartice 134 

Mlékojedy 2 306 

Polepy 25 

Račice 39 

Ryjice 13 

Terezín 3 098 

Vejprty 15 

Velké Žernoseky 12 

Vroutek 5 

Staré Křečany 55 

Měcholupy 92 

OBCE CELKEM 10 156 

 

C) souhlasí  

v souladu s ustanovením § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, s podmínkami dotace poskytnuté obcím Ústeckého kraje na pokrytí 

prvotních nezbytných nákladů na záchranné a likvidační práce v rámci řešení povodní v červnu 

2013 dle přílohy č. 11 a 12 tohoto usnesení. 

 

D-01) ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné 

úkony k zajištění poskytnutí dotací dle bodu B) tohoto usnesení 

Termín : 1.11.2013  

 

Usnesení č. 40/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 29 

o způsobu prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje formou veřejné 

obchodní soutěže, a to: 

a) VTL plynovod: SO 401 – přívodní VTL plynovod A „jih“ – DN 100 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 

pracoviště Žatec, a to:  

- p.č. 554/4, 554/6, 890, 554/13 v k.ú. Tatinná, zapsané na LV 31 pro Ústecký kraj,  

- p.č. 554/14, p.č. 615 v k.ú. Tatinná zapsané na LV 33 pro Ústecký kraj,  

- p.č. 1120/4 v k.ú. Bitozeves zapsaný na LV 117 pro Ústecký kraj,  

- p.č. 547/1 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 10002 pro ČR – Státní pozemkový úřad,  

- p.č. 1293 v k.ú. Bitozeves, zapsaný na LV 271 pro Ing. Ivana Koděru,  

v celkové délce v ose 286,50 bm, 

užívání povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním  

a vyvlastňovacím úřadem Městského úřadu Žatec dne 8.2.2008 pod č.j. MUZA 6829/2008, které 

nabylo právní moci dne 21.2.2008. 

b) VTL plynovod: SO 404 – přívodní VTL plynovod B „sever“ – DN 200 PN 40,  

umístěný na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 

pracoviště Žatec, a to:  

- PK 105, PK 108, PK 111, PK 112/1, PK 113, PK 114, PK 115, PK 116, PK 117, PK 118, PK 

120, PK 121/1, PK 121/2,PK 144-2, PK 157, PK 158, PK 165, PK 166, PK 181, PK 182, PK 374, 

PK 375, PK 381 v k.ú. Minice, zapsané na LV 10002 pro ČR – Státní pozemkový úřad, 

- p.č. 419, PK 22/1, PK 189/1, PK 189/3 v k.ú. Minice, zapsané na LV 87 pro  

  

- p.č. 372/2, p.č. 413, p.č. 423, p.č. 424, p.č. 425, p.č. 435, p.č.436, PK 190 v k.ú. Minice, zapsané 

na LV 10001 pro obec Velemyšleves,  

- p.č. 226/5, p.č. 240/2, p.č. 293/4, p.č. 293/12, p.č. 293/25, p.č. 293/26, st.p.č. 158 v k.ú. Minice, 

zapsané na LV 111 pro Ústecký kraj,  

- p.č. 240/4 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 64 pro Ústecký kraj,  

- p.č. 395/3 v k.ú. Minice zapsané na LV 86 pro ČR – Povodí Ohře, s.p.,  

- p.č. 426, PK 22/2, PK 145, PK 189/5, PK 194, PK 211/6 v k.ú. Minice, zapsané na LV 112 pro 

  

- PK 143 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 120 pro ,  

- p.č. 174/2 v k.ú. Minice, zapsaný na LV 119 pro ,  

- PK 139, PK 398/2 v k.ú. Minice zapsané na LV 122 pro ,  

- p.č. 381v k.ú. Minice nezapsaný na LV,  

- PK 680/1, PK 680/2, PK 683 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 113 pro ,  

- p.č. 600/2, PK 647, PK 686/1, PK 1611-1 v k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 10002 pro ČR – 

Státní pozemkový úřad,  

- PK 480, PK 596, PK 597, PK 598, PK 599, PK 600, PK 648, PK 679, PK 684, PK 688, PK 689 v 

k.ú. Velemyšleves, zapsané na LV 140 pro ,  

a umístěný dále na pozemcích zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního 

pracoviště Most, a to:  

- p.č. 673/1, p.č. 673/2, p.č.674, p.č. 675/2, p.č. 1136 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 175 pro 

statutární město Most,  

- p.č. 1139 v k.ú. Havraň, zapsaný na LV 405 pro ,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 30 

- p.č. 1137, p.č. 1138 v k.ú. Havraň, zapsané na LV 1 pro obec Havraň,  

v celkové délce v ose 5437,20 bm, 

užívání povoleno na základě kolaudačního rozhodnutí vydaného Stavebním  

a vyvlastňovacím úřadem Městského úřadu Žatec dne 3.9.2008 pod č.j. MUZA 36271/2008, které 

nabylo právní moci dne 4.9.2008. 

c) Regulační stanice plynu (VTL/STL) A „jih“ (objekt, technologie a elektročást, oplocení), SO 

402 a PS 402. Objekt: budova bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěná na st.p.č. 

75, k.ú. Tatinná. Oplocení je umístěno na p.p.č. 554/13, k.ú. Tatinná. 

d) Regulační stanice plynu (VTL/STL) B „sever“ (objekt, technologie a elektročást, oplocení), SO 

405 a PS 405. Objekt: budova bez čp/če, způsob využití: technická vybavenost, umístěná na st.p.č. 

158, k.ú. Minice.  

za následujících podmínek prodeje nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení: 

1. Výše ceny nemovitého majetku dle znaleckého posudku č. 1555/2013 ze dne 2.10.2013 znalce 

Ing. Lenky Novákové: 30.500.000,- Kč. Účetní hodnota činí 37.436.511,95 Kč k 31.10.2013. 

2. Vyhlašovaná minimální výše ceny nemovitého majetku požadovaná vyhlašovatelem 

veřejné obchodní soutěže: 37.436.511,95 Kč 

3. Kauce: 1.000.000,- Kč. 

B )  s o u h l a s í  
1. s podmínkami veřejné obchodní soutěže o návrh na uzavření kupní smlouvy o prodeji VTL 

plynárenského zařízení, které tvoří přílohu č. 13 tohoto usnesení 

2. s termínem pro otevírání obálek s nabídkami navrhovatelů na návrh na uzavření kupní smlouvy 

o prodeji VTL plynárenského zařízení dne 26.11.2013 v 10,00 hod. 

C )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit podmínky veřejné obchodní soutěže 

uvedené v bodu B) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 

kraje.  

Termín : 15.11.2013  




